
Konsultacje dostępności komunikacyjnej na
Wrzosach 

Do 14 grudnia br. potrwają konsultacje społeczne dotyczące poprawy
dostępności komunikacyjnej dla osiedla Wrzosy.

Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich we współpracy z Fundacją Stabilo przystępuje do
konsultacji społecznych dotyczących poprawy dostępności komunikacyjnej dla
osiedla Wrzosy. Temat konsultacji został ujęty w Planie konsultacji społecznych na
rok 2025, stanowiącym załącznik do uchwały nr 170/25 Rady Miasta Torunia z dn. 16
stycznia 2025 r.

Celem konsultacji jest wspólne z mieszkańcami osiedli Wrzosy i Jar
wypracowanie optymalnych oraz społecznie akceptowalnych rozwiązań
dotyczących poprawy płynności ruchu drogowego. 

W ramach konsultacji zostaną zidentyfikowane kluczowe problemy komunikacyjne,
określone priorytety inwestycyjne (zgłaszane lokalizacje i zagadnienia: Rondo
Watzenrodego-Ugory, połączenie ulic Zbożowa-Strobanda, rondo Polna-Forteczna,
Jar - etap IV - budowa kolejnych odcinków dróg) oraz opracowany najbardziej
efektywny i  bezpieczny wariant organizacji wyjazdu z osiedla przy ul. św. Jana
Bosko.

Konsultacje społeczne potrwają od 24 listopada 2025 r. do 14 grudnia 2025
roku.

Zapraszamy do udziału w spotkaniach konsultacyjnych przy udziale Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Miejskiego Zarządu Dróg:

25 listopada br. w godz. 17:00-19:00 w Zespole Szkół Muzycznych przy ul.
Szosa Chełmińska 224/226,
27 listopada br. w godz. 17:00-19:00 w filii Szkoły Podstawowej nr 4  przy ul.
Grasera 1.

 Uwagi i propozycje w terminie od 24 listopada do14 grudnia 2025 roku można
również zgłaszać:

https://torun.pl/pl/aktualnosc/konsultacje-dostepnosci-komunikacyjnej-na-wrzosach
https://torun.pl/pl/aktualnosc/konsultacje-dostepnosci-komunikacyjnej-na-wrzosach


pocztą elektroniczną na adres: konsultacje@stabilo.org.pl
pocztą tradycyjną (z dopiskiem "Wrzosy") na adres: Fundacja Stabilo, ul. Fosa
Staromiejska 30/6, 87-100 Toruń

Informacje o aktualnie trwających konsultacją są dostępne TUTAJ. 

Zdj. Miejski Zarząd Dróg w Toruniu
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